
 

ZARZĄDZENIE  Nr   73/2010 
Wójta Gminy  Zabrodzie 

z dnia  20 grudnia 2010 roku. 
 
 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Zabrodziu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Zabrodziu wprowadzonym 
Zarządzeniem Wójta Gminy Zabrodzie Nr 36/2009 z dnia 17 lipca 2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 10 ust. 3 dodaje się pkt. 9) w brzmieniu:  
   „9) Referat ds. realizacji projektu „Hola, Hola do przedszkola” – RP – 3 etaty” 
2) W § 12 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 
„9. Do Referatu ds. realizacji projektu „Hola, Hola do przedszkola”: 

1) Prowadzenie biura projektu wraz z dokumentacją, 
2) Prowadzenie promocji projektu, 
3) Prowadzenie rekrutacji uczestników i ich obsługa, 
4) Organizacja zajęć dodatkowych dla dzieci i warsztatów dla 

rodziców, 
5) Zarządzanie całością projektu: personelem, finansami, 
6) Realizacja zadań merytorycznych przewidzianych wnioskiem o 

dofinansowanie, 
7) Prowadzenie rozliczeń projektu oraz dokumentacji rozliczeniowej, 
8) Stała współpraca z obsługą kadrową i finansowo-księgową projektu, 

a także z Instytucją Wdrażającą, 
9) Realizacja zakupów przewidzianych w projekcie, 
10) Nadzór i kontrola realizacji projektu, 
11) Prowadzenie ewaluacji projektu.” 

2. W wyniku wprowadzonych zmian schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie 
wg  Załącznika do nin. Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zamiany wymienione  w § 1 wprowadza się na czas realizacji  projektu „Hola, Hola 

do przedszkola” tj. od 01.01.2011r do 31.12.2013 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


